AUMENTA IL TUO
STANDARD MIGLIORA
LA TUA PRODUTTIVITA’
UNA GAMMA COMPLETA
DI SOLUZIONI PER OGNI
APPLICAZIONE
LA GAMMA NORTON BDX
OFFRE SOLUZIONI PER TUTTE

250 32 32 60 1 A60NVS 66253384428
300 32 32 60 1 A60NVS 66253384429
Legenda: D = Diametro, T = Spessore, B = Foro
FORMA 01
CARATTERISTICHE
•	 Ossido di alluminio bianco con legate vetrificato
•	 Grane abrasive semifriabili con elevata taglienza
BENEFICI
•	 Azione di taglio fredda e priva di bruciature
OSSIDO DI ALLUMINIO BIANCO
Ideale per applicazioni di affilatura di materiali sensibili al calore
con pressioni di lavoro basse o moderate
FORMA 01
Legenda: D = Diametro, T = Spessore, B = Foro
D (mm) T (mm) B (mm) GRANA IMBALLO SPECIFICA CODICE
150 20 32 46 1 38A46NVS 66253384550
150 20 32 60 1 38A60NVS 66253384551
150 20 32 80 1 38A80KVS 66253384997
150 25 32 46 1 38A46NVS 66253385001
150 25 32 60 1 38A60NVS 66253384552
200 20 32 46 1 38A46NVS 66253384553
200 20 32 60 1 38A60NVS 66253384555
200 25 32 46 1 38A46NVS 66253384556
200 25 32 60 1 38A60NVS 66253384558
200 25 32 80 1 38A80NVS 66253384560
300 32 32 60 1 38A60NVS 66253384561
IMBALLO DIMENSIONE SPECIFICA CODICE
1 8x8x35 BA-35 FS 07958768694
CARATTERISTICHE
•	 Carburo di silicio verde estremamente puro e tagliente
•	 Grane abrasive friabili con elevata taglienza
BENEFICI
•	 Capacità di taglio e finitura ottimali per materiali non ferrosi
CARBURO DI SILICIO VERDE
Ideale per applicazioni di rettifica di precisione e affilatura
su carburi metallici, metalli non ferrosi, gomma e plastiche
FORMA 01
Legenda: D = Diametro, T = Spessore, B = Foro
D (mm) T (mm) B (mm) GRANA IMBALLO SPECIFICA CODICE
150 20 32 60 1 39C60KVS 66253384430
150 20 32 80 1 39C80KVS 66253384431
150 20 32 100 1 39C100KVS 66253385250
150 20 32 120 1 39C120KVS 66253384432
150 25 32 60 1 39C60KVS 66253384435
150 25 32 80 1 39C80KVS 66253385251
150 25 32 100 1 39C100KVS 66253385252
200 20 32 46 1 39C46KVS 66253384436
200 20 32 60 1 39C60KVS 66253384437
200 20 32 80 1 39C80KVS 66253384439
200 20 32 100 1 39C100KVS 66253385255
200 20 32 120 1 39C120KVS 66253384441